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BioGaias dotterbolag CapAble tecknar avtal  
för LifeTop™ Cap i Nordamerika 

 
CapAble har tecknat ett licensavtal med det amerikanska bolaget Mass Probiotics. 
Avtalet ger Mass Probiotics rättigheter att använda CapAbles unika 
förpackningslösning LifeTop™ Cap på sina drycker i USA och Kanada. 

 
LifeTop Cap är en kapsyl som tagits fram för att skapa unika probiotiska drycker med 
lång hållbarhet. Principen bygger på att känsliga ingredienser som inte kan läggas i 
drycken finns i en skyddande behållare i kapsylen och blandas i drycken först vid 
konsumtionstillfället. 
 
Mass Probitoics produkter, som har varit möjliga att utveckla tack vare LifeTop™ Cap, är två 
probiotikska drycker som ska säljas under varumärket ”phd, Probiotic health daily”. 
 
Mass Probiotics är ett ungt, hungrigt företag med målsättning att bidra till ökad hälsa genom 
att sätta attraktiva probiotiska produkter på den nordamerikanska marknaden. Produkterna 
med LifeTop™ Cap är de första produkterna i deras satsning. 
 
”Life Top Cap ger oss möjlighet att skapa verkligt hälsosamma drycker med en smakprofil, 
som tilltalalar amerikanska konsumenter”, säger David Tabaczynski, Styrelseordförande och 
VD, Mass Probiotics. 
 
”Detta är en milstolpe för CapAble då de är de första produkterna med LifeTop™ Cap som 
kommer ut på konsumentmarknaden. Vi är mycket glada att ha etablerat detta samarbete 
med Mass Probiotics som redan har säkrat en bred distribution av produkterna” säger 
Staffan Pålsson, VD, CapAble. 
 
Produkterna som beräknas komma ut i handeln under första kvartalet 2009 har redan 
uppmärksammats i fackpressen. BevNET.com skriver ”… this is perhaps the best use of cap 
technology that we've seen to date.”. Produkterna har även fått BevNET’s pris som ”Best 
Packaging Innovation of 2008”. 
 
”Vi är övertygande om att vårt samarbetsavtal med Bericap i kombination med det ökade 
fokus Life Top Cap fått i vårt dotterbolag CapAble, starkt har bidragit till att detta kontrakt 
snabbt har kunnat tecknas, säger Peter Rothschild, VD, BioGaia. 
 
 
Senaste pressmeddelande från BioGaia:  
2008-12-15 BioGaia säljer LifeTop Straw till Kina 
2008-12-03 BioGaia tecknar distributionsavtal för Irland och Mellan Östern 
2008-11-13 BioGaia utökar samarbete i Ukraina och Kazakstan 
 
För vidare information:   
Peter Rothschild, VD tel: 08 -555 293 00, Staffan Pålsson, VD, CapAble AB, tel: 08-555 293 07 

 
 

BioGaia är ett bioteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer probiotiska produkter med 
 dokumenterade positiva hälsoeffekter. Produkterna är huvudsakligen baserade på Lactobacillus reuteri (Reuteri)  

som har probiotiska, hälsofrämjande, effekter. Moderbolaget BioGaia ABs B-aktie är noterad på 
 Nordiska börsen i Stockholm, listan för mindre bolag. 

www.biogaia.se 


